
 

 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 625 BERTOLINI Maria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 39.15

1°: 36.79   2°: 36.81   3°: 39.15     4°: 38.49   5°: 34.44   6°: 37.66    

2 534 PEREGO SCICCHITANO Mart 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.43

1°: 37.19   2°: 37.52   3°: 37.48     4°: 35.80   5°: 33.71   6°: 38.43    

3 552 DONADONI Giorgia 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 30.91

1°: 29.91   2°: 30.09   3°: 30.91     4°: 25.95   5°: 29.20   6°: X    

4 628 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 26.73

1°: 26.73   2°: 24.39   3°: 25.26     4°: X   5°: 24.78   6°: 24.57    

5 623 FONTANINI Lisa 1995 SF MO497 MODENA ATLETICA 25.92

1°: 25.92   2°: 25.35   3°: 25.26     4°: 22.67   5°: 22.26   6°: 24.51    

6 857 GIRARDI Carlotta 2002 AF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 19.24

1°: 17.22   2°: 14.80   3°: 15.05     4°: 19.24   5°: 15.58   6°: 15.86    

7 797 SOLIERI Laura 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 18.74

1°: 17.66   2°: 18.01   3°: 18.74     4°: X   5°: 15.64   6°: X    

8 776 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 17.14

1°: X   2°: 17.14   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

9 745 DE GREGORIO Emanuela 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.28

1°: 11.19   2°: 13.28   3°: 10.89     

 

 

 
 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

200m Uomini - RISULTATI 18/06 - 23:03
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:46 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 887 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.79

2 3 771 ORI Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 21.83

3 2 1067 BRUNI Tommaso 1999 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.57

4 5 634 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.61

5 1 664 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.82

6 6 952 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 22.84

       

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:49 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 849 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.15

2 3 811 DE MATTEIS Francesco 1998 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23.16

3 2 618 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.36

4 6 778 RIGHI Alessandro 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.71

5 1 867 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.85

6 5 691 SAIDY Abdoulie 2001 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.00

           THE GAMBIA  

       

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 581 CANAZZA Giovanni 2001 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.68



2 4 616 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.70

3 6 764 SEVERI Emanuele 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.96

4 3 854 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.99

5 2 862 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 24.43

6 1 726 SILIMBANI Pietro 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.44

       

Serie 4 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 879 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.90

2 3 812 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.92

3 5 775 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.23

4 6 980 MATTAROZZI Nicolo' 1999 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.25

5 1 752 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.32

6 2 931 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.61

       

Serie 5 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:58 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 735 RUINI Daniele 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.70

2 2 839 MORINI Michele 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.90

3 4 959 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 24.64

4 5 689 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.24

5 6 769 DE FEO Thomas 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.89

       

Serie 6 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:01 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 785 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.64

2 2 832 AVANZI Davide 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.43

3 6 995 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 25.61

           SENEGAL  



4 5 836 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.84

5 4 745 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.43

       

Serie 7 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 737 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 27.04

2 4 609 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.13

3 6 614 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.61

4 2 870 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.81

5 5 478 PREDIERI Paolo 1952 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.38

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 4 887 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.79 -0.1 

2 3 771 ORI Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 21.83 -0.1 

3 2 1067 BRUNI Tommaso 1999 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.57 -0.1 

4 5 634 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.61 -0.1 

5 1 664 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.82 -0.1 

6 6 952 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 22.84 -0.1 

7 4 849 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.15 +0.0 

8 3 811 DE MATTEIS Francesco 1998 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23.16 +0.0 

9 2 618 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.36 +0.0 

10 5 581 CANAZZA Giovanni 2001 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.68 +0.1 

11 3 735 RUINI Daniele 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.70 +0.0 

11 4 616 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.70 +0.1 

13 6 778 RIGHI Alessandro 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.71 +0.0 

14 1 867 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.85 +0.0 

15 4 879 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.90 -0.4 

15 2 839 MORINI Michele 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.90 +0.0 



17 3 812 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.92 -0.4 

18 6 764 SEVERI Emanuele 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.96 +0.1 

19 3 854 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.99 +0.1 

20 5 691 SAIDY Abdoulie 2001 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.00 +0.0 

           THE GAMBIA   

21 5 775 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.23 -0.4 

22 6 980 MATTAROZZI Nicolo' 1999 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.25 -0.4 

23 1 752 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.32 -0.4 

24 2 862 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 24.43 +0.1 

25 1 726 SILIMBANI Pietro 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.44 +0.1 

26 2 931 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.61 -0.4 

27 3 785 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.64 -0.2 

27 4 959 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 24.64 +0.0 

29 5 689 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.24 +0.0 

30 2 832 AVANZI Davide 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.43 -0.2 

31 6 995 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 25.61 -0.2 

           SENEGAL   

32 5 836 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.84 -0.2 

33 6 769 DE FEO Thomas 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.89 +0.0 

34 4 745 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.43 -0.2 

35 3 737 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 27.04 -0.1 

36 4 609 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.13 -0.1 

37 6 614 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.61 -0.1 

38 2 870 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.81 -0.1 

39 5 478 PREDIERI Paolo 1952 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.38 -0.1 
 

 

 

 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

800m Uomini - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3I 51 MASSIMI Stefano 1992 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:52.41

2 2I 44 LODETTI Guido 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.84

3 4I 14 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:53.61

4 1I 46 LOMBARDI Alessandro 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.99

5 5I 30 CASINI Marco 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:54.27

6 4E 49 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:54.32

7 6I 65 SQUASSINA Filippo 2001 JM BS521 FREE-ZONE 1:56.43

8 5E 37 FERRETTI Roberto 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.01

9 2E 50 MASSARENTI Simone 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:58.90

Passaggi: m. 400: 55.0 

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4I 17 ALLIEGRO Francesco 1999 PM BS521 FREE-ZONE 1:56.25

2 6E 29 CARTA Emanuele 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:57.53

3 6I 16 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:57.87

4 1I 57 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.37

5 3I 69 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.14

           GHANA  

6 2I 53 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.28

7 4E 31 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:59.31

8 5I 63 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.79



9 2E 19 BALDINI Eros 1994 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.90

10 5E 33 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.15

Passaggi: m. 400: 58.1 

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2I 13 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:01.17

2 3I 34 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:01.20

           EQUIPARATO/A  

3 4I 58 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:01.50

4 1I 60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:02.21

5 5I 25 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.27

6 6I 32 CHIAPATTI Riccardo 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:02.57

7 5E 59 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:03.22

8 4E 47 MANTOVANI Federico 2001 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.72

9 6E 23 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.96

10 2E 67 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.14

Passaggi: m. 400: 58.8 

Serie 4 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3I 52 MODENA Lorenzo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:02.71

2 5I 24 BIANCHETTI Alessio 2002 AM BS521 FREE-ZONE 2:04.63

3 4I 22 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.78

4 1I 38 GHERARDI Nicola 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.47

5 2I 21 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.94

6 6I 26 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.47

7 4E 39 GIURI Lorenzo 1997 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.17

8 5E 43 LAZZARI Enrico 2003 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:11.09

9 2E 48 MANTOVANI Mattia 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:17.61



Passaggi: m. 400: 58.3 

Serie 5 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4I 36 ELLOUBAB Salah Eddine 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:08.83

2 3I 64 SOLA Francesco 2003 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.35

3 2I 70 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 2:11.56

4 6I 56 PAVANI Tommaso 2003 AM FE025 ATL. BONDENO 2:13.03

5 5I 66 VACCARI Marcello Luca 1982 SM35 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:14.83

6 1I 41 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.61

7 5E 27 BOUMALIK Faical 1975 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:20.73

8 4E 54 MORETTI Eugenio 2001 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:23.38

9 2E 18 BAGNOLI Giuliano 1958 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:57.01

Passaggi: m. 400: 1.02.4 

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3I 51 MASSIMI Stefano 1992 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:52.41

2 2I 44 LODETTI Guido 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.84

3 4I 14 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:53.61

4 1I 46 LOMBARDI Alessandro 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.99

5 5I 30 CASINI Marco 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:54.27

6 4E 49 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:54.32

7 4I 17 ALLIEGRO Francesco 1999 PM BS521 FREE-ZONE 1:56.25

8 6I 65 SQUASSINA Filippo 2001 JM BS521 FREE-ZONE 1:56.43

9 5E 37 FERRETTI Roberto 2001 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.01

10 6E 29 CARTA Emanuele 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:57.53

11 6I 16 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:57.87

12 1I 57 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.37

13 2E 50 MASSARENTI Simone 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:58.90



14 3I 69 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.14

           GHANA  

15 2I 53 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.28

16 4E 31 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:59.31

17 5I 63 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.79

18 2E 19 BALDINI Eros 1994 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.90

19 2I 13 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:01.17

20 3I 34 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:01.20

           EQUIPARATO/A  

21 4I 58 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:01.50

22 1I 60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:02.21

23 5I 25 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.27

24 6I 32 CHIAPATTI Riccardo 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:02.57

25 3I 52 MODENA Lorenzo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:02.71

26 5E 59 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:03.22

27 4E 47 MANTOVANI Federico 2001 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.72

28 5I 24 BIANCHETTI Alessio 2002 AM BS521 FREE-ZONE 2:04.63

29 4I 22 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.78

30 6E 23 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.96

31 2E 67 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.14

32 1I 38 GHERARDI Nicola 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.47

33 2I 21 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.94

34 5E 33 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.15

35 6I 26 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.47

36 4I 36 ELLOUBAB Salah Eddine 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:08.83

37 4E 39 GIURI Lorenzo 1997 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.17

38 5E 43 LAZZARI Enrico 2003 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:11.09

39 3I 64 SOLA Francesco 2003 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.35

40 2I 70 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 2:11.56



41 6I 56 PAVANI Tommaso 2003 AM FE025 ATL. BONDENO 2:13.03

42 5I 66 VACCARI Marcello Luca 1982 SM35 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:14.83

43 2E 48 MANTOVANI Mattia 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:17.61

44 1I 41 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.61

45 5E 27 BOUMALIK Faical 1975 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:20.73

46 4E 54 MORETTI Eugenio 2001 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:23.38

47 2E 18 BAGNOLI Giuliano 1958 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:57.0
 

 

 

 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

200m Donne - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:07 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 544 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.23

2 3 777 PINI Irene 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.31

3 5 883 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 25.50

4 2 1001 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.09

5 6 617 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.16

6 1 809 CERESINI Arianna 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.97

       

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:10 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 838 CALGARINI Chiara 1996 SF RA093 ATL. LUGO 26.00



2 5 645 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.22

3 1 670 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.40

4 4 591 KOOMSON Mary Eflia 2003 AF VR837 ATLETICA ADIGE 26.61

5 3 731 STRADI Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.86

6 2 629 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.56

       

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:13 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 877 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.99

2 4 1015 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.81

3 3 863 GABRIETTI Caterina 2003 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27.07

4 6 579 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.27

5 2 1074 CATTINI Lucia 2003 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 27.84

6 1 638 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.01

       

Serie 4 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:15 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 669 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.68

2 3 556 RECCHIA Carlotta 1996 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.72

3 6 882 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 28.06

4 5 903 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.36

5 4 816 CAPORETTO Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.81

       

Serie 5 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:18 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 637 STANZANI Serena 1999 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.26

2 4 768 PIZZIERANI Arianna 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.30

3 6 757 GUIDETTI Carlotta 2001 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.40

4 5 938 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.54



5 2 759 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 29.65

       

Serie 6 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:20 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 696 CASAROLI Chiara 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.86

2 3 695 GALLI Emilia 2001 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.30

3 2 894 CAMPANA Aline 1983 SF35 RE107 ATLETICA IMPRESA PO 30.10

4 5 659 MASETTI Angela 1958 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.40

  6 654 PETRILLO Fabrizio (FC) 1973 SM45 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53

       

Serie 7 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:23 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 754 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.44

2 3 676 BONFIGLIOLI Elena 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.32

3 2 666 GOTTI Ceria Chiara 2003 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 30.82

4 4 624 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 31.18

  6 860 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 4 544 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.23 +0.2 

2 3 777 PINI Irene 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.31 +0.2 

3 5 883 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 25.50 +0.2 

4 5 877 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.99 -0.2 

5 6 838 CALGARINI Chiara 1996 SF RA093 ATL. LUGO 26.00 +0.0 

6 2 1001 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.09 +0.2 

7 6 617 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.16 +0.2 

8 5 645 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.22 +0.0 

9 1 670 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.40 +0.0 



10 5 754 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.44 -0.1 

11 4 591 KOOMSON Mary Eflia 2003 AF VR837 ATLETICA ADIGE 26.61 +0.0 

12 2 669 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.68 -0.2 

13 4 1015 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.81 -0.2 

14 3 731 STRADI Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.86 +0.0 

15 1 809 CERESINI Arianna 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.97 +0.2 

16 3 863 GABRIETTI Caterina 2003 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27.07 -0.2 

17 3 637 STANZANI Serena 1999 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.26 -0.2 

18 6 579 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.27 -0.2 

19 3 556 RECCHIA Carlotta 1996 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.72 -0.2 

20 2 1074 CATTINI Lucia 2003 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 27.84 -0.2 

21 1 638 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.01 -0.2 

22 6 882 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 28.06 -0.2 

23 4 768 PIZZIERANI Arianna 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.30 -0.2 

24 5 903 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.36 -0.2 

25 2 629 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.56 +0.0 

26 4 696 CASAROLI Chiara 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.86 -0.3 

27 3 695 GALLI Emilia 2001 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.30 -0.3 

28 6 757 GUIDETTI Carlotta 2001 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.40 -0.2 

29 5 938 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.54 -0.2 

30 2 759 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 29.65 -0.2 

31 4 816 CAPORETTO Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.81 -0.2 

32 2 894 CAMPANA Aline 1983 SF35 RE107 ATLETICA IMPRESA PO 30.10 -0.3 

33 3 676 BONFIGLIOLI Elena 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.32 -0.1 

34 2 666 GOTTI Ceria Chiara 2003 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 30.82 -0.1 

35 4 624 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 31.18 -0.1 

36 5 659 MASETTI Angela 1958 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.40 -0.3 

  6 860 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS -0.1 

  6 654 PETRILLO Fabrizio (FC) 1973 SM45 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53 -0.3
 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

60m Ragazze - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 899 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

2 4 910 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.90

3 5 963 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.07

4 6 990 BERTANI Letizia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 9.24

5 2 999 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.35

  1 1038 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

       

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 1002 FERRARI Carolina 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.12

2 3 996 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.12

3 1 1049 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

4 2 787 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38

5 5 1016 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55

6 6 780 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.86

       

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 927 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74

2 5 1020 COLOMBARI Martina 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.17

3 4 793 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.20



4 2 1004 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.32

5 6 1042 CARBOGNANI Sofia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 10.74

6 1 975 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.74

       

Serie 4 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 682 AMATO Rosa diana 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.11

2 3 1022 VIGLIONE Elisabetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.16

3 5 1036 BOTTI Asia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.34

4 2 795 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.89

  1 1024 PAGANO Giusi 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

  4 1029 MALOSSI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 899 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

2 4 910 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.90

3 5 963 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.07

4 6 682 AMATO Rosa diana 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.11

5 4 1002 FERRARI Carolina 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.12

6 3 996 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.12

7 1 1049 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

8 6 990 BERTANI Letizia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 9.24

9 2 999 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.35

10 2 787 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38

11 5 1016 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55

12 3 927 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74

13 6 780 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.86

14 3 1022 VIGLIONE Elisabetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.16



15 5 1020 COLOMBARI Martina 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.17

16 4 793 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.20

17 2 1004 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.32

18 5 1036 BOTTI Asia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.34

19 6 1042 CARBOGNANI Sofia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 10.74

20 1 975 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.74

21 2 795 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.89

  4 1029 MALOSSI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

  1 1038 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

  1 1024 PAGANO Giusi 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS
 

 

 

 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

Vortex Ragazze - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:02 - Ora Fine: 19:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 788 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.77

1°: 38.87   2°: 39.84   3°: 41.77                     

2 794 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 36.44

1°: 32.15   2°: 30.05   3°: 36.44                     

3 781 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 28.27

1°: 28.27   2°: 27.83   3°: 27.54                     

4 1000 FORSI Emma 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.34



1°: 25.84   2°: 25.09   3°: 26.34                     

5 683 AMATO Rosa diana 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 26.27

1°: 26.27   2°: 22.56   3°: 20.76                     

6 976 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 24.75

1°: 24.75   2°: 22.15   3°: 20.26                     

7 928 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.63

1°: 23.10   2°: 23.63   3°: 22.02                     

8 1050 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.12

1°: 22.02   2°: 23.12   3°: 18.89                     

9 800 AIELLO Matilde 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.54

1°: 19.63   2°: 21.54   3°: 17.57                     

10 1003 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.90

1°: 17.89   2°: 19.90   3°: 17.53                     

11 1021 COLOMBARI Martina 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16.87

1°: 12.88  2°: 16.87  3°: X  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

1000m Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 22 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:02.46

2 30 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:06.51

3 21 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:07.84

4 24 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:09.31

5 31 CASONI Alessandro 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:09.39

6 28 VIGNOLI Giovanni Maria 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:11.10

7 27 VERONA Gabriele 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:11.73

8 23 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:26.76

9 32 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:28.01

10 20 PREDIERI Mattia 2007 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:30.38

11 34 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:34.50

12 174 NOCETTI Matteo 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:35.31

13 35 MINERVINO Michele 2006 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 3:45.89

14 33 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:48.98

15 26 ADIL Abderraham 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:47.60

      

      
     

      

     

Passaggi: m. 400: 1.13.1 - m. 800: 2.30.4 
 

 

 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

60m Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 23:03
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 655 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.13

2 4 925 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.52

3 5 782 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.71

4 2 962 STRANIERI Alessandro 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

5 6 912 APREA Simone 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.30

       

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 966 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.46

2 4 692 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.93

3 2 935 BARBIERI Davide 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.98

4 5 1041 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.15

5 6 939 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.85

       

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 1053 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.68

2 5 690 BARTOLOMEI Ivan 2007 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

3 3 798 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.51

4 2 1048 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.97



  4 1006 MONTERMINI Matteo Leon 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 655 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.13

2 4 925 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.52

3 5 782 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.71

4 2 962 STRANIERI Alessandro 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

5 6 912 APREA Simone 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.30

6 3 966 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.46

7 6 1053 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.68

8 4 692 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.93

9 2 935 BARBIERI Davide 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.98

10 5 1041 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.15

11 5 690 BARTOLOMEI Ivan 2007 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

12 3 798 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.51

13 6 939 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.85

14 2 1048 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.97

  4 1006 MONTERMINI Matteo Leon 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

Vortex Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:02 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 654 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 56.19

1°: 50.95   2°: 51.39   3°: 56.19                     

2 1066 BECCARI Marco 2007 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.31

1°: 43.31   2°: 39.72   3°: 38.33                     

3 783 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 38.73

1°: 38.73   2°: 34.17   3°: 38.03                     

4 944 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 37.83

1°: 32.22   2°: 37.83   3°: 32.03                     

5 926 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 35.62

1°: 32.99   2°: X   3°: 35.62                     

6 937 SCIANNAMEA Enrico 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.25

1°: 29.01   2°: 24.98   3°: 33.25                     

7 799 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 30.57

1°: 30.57   2°: 25.38   3°: X                     

8 934 BARBIERI Davide 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.63

1°: 26.52   2°: 26.24   3°: 29.63                     

9 693 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 29.56

1°: 29.56   2°: X   3°: 26.41                     

10 1052 ADIL Abderraham 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27.53

1°: 26.31   2°: 27.53   3°: X                     

11 971 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 26.49



1°: 23.64   2°: X   3°: 26.49                     

12 1040 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 24.75

1°: 24.75   2°: 23.39   3°: 20.35                     

13 1047 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 23.18

1°: 22.59   2°: 19.33   3°: 23.18                     

14 1027 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.88

1°: 19.75   2°: 19.88   3°: X                     
 

 

 

 

 

 

MEETING ESTIVO - TROFEO NEW BALANCE 2ª PROVA 
 

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 18 giugno 2019 

80m Cadetti - RISULTATI 18/06 - 23:03 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 1008 STEVANIN Mohammad 2004 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.80

2 4 923 PINELLI Davide 2004 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.92

3 5 864 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.97

4 2 605 SANAVIO Gabriele 2005 CM VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 10.20

5 1 562 NENNA Davide 2004 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.40

6 6 526 CORBANI Manuele 2004 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.50

       

Serie 2 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 648 GANDOLFO Alessandro 2004 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.14



2 2 661 SAGUATTI Pietro 2004 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.63

3 3 651 DALLOLIO Giacomo 2004 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.78

4 1 965 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.15

5 6 564 BEGALI Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.35

  5 1037 CATTINI Edoardo 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

       

Serie 3 Pista Comunale - 18 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 933 VANDELLI Massimiliano 2005 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.07

2 4 853 CASADIO Riccardo 2004 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 10.80

3 6 904 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.32

4 1 856 CARAVITA Leonardo 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 11.84

5 2 506 ENRIA Joseph 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.69

6 3 1077 DE STEFANO Cesar 2005 CM MO900 POL. NONANTOLA - UISP 13.89

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 3 1008 STEVANIN Mohammad 2004 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.80 +0.8 

2 4 923 PINELLI Davide 2004 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.92 +0.8 

3 5 864 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.97 +0.8 

4 5 933 VANDELLI Massimiliano 2005 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.07 +0.5 

5 4 648 GANDOLFO Alessandro 2004 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.14 +0.7 

6 2 605 SANAVIO Gabriele 2005 CM VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 10.20 +0.8 

7 1 562 NENNA Davide 2004 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10.40 +0.8 

8 6 526 CORBANI Manuele 2004 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.50 +0.8 

9 2 661 SAGUATTI Pietro 2004 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.63 +0.7 

10 3 651 DALLOLIO Giacomo 2004 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.78 +0.7 

11 4 853 CASADIO Riccardo 2004 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 10.80 +0.5 

12 1 965 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.15 +0.7 



13 6 904 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.32 +0.5 

14 6 564 BEGALI Luca 2005 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.35 +0.7 

15 1 856 CARAVITA Leonardo 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 11.84 +0.5 

16 2 506 ENRIA Joseph 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.69 +0.5 

17 3 1077 DE STEFANO Cesar 2005 CM MO900 POL. NONANTOLA - UISP 13.89 +0.5 

  5 1037 CATTINI Edoardo 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +0.7 

        
 

 

 
 


